PORTARIA Nº 072/2021-SGA

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os
servidores Bruno Falcon Cardoso, matrícula 353.265, e José Rangel Silva Filho,
matrícula nº 353.267, para exercerem as atribuições de fiscal e suplente,
respectivamente, do Contrato nº 010/2021-SGA, relativo à aquisição de 03 (três)
GAVETAS PARA HD com 24 discos SAS cada, sendo cada disco de, no mínimo 1,8
TB, incluindo serviços de instalação, configuração e garantia.

Superintendência de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia.

Frederico Welington Silveira Soares

Superintendente de Gestão Administrativa

FREDERICO
WELINGTON SILVEIRA
SOARES

Assinado de forma digital por
FREDERICO WELINGTON
SILVEIRA SOARES
Dados: 2021.03.19 15:25:22
-03'00'